

**DODATOK Č. DZ221401203960101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012039601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Jasov
sídlo : Jasov 259, 044 23 Jasov
Slovenská republika
konajúci : Ing. Gabriel Nagy, starosta obce
IČO : 00324264
DIČ : 2020496533
banka : Dexia banka Slovensko a.s
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
refundácia: 0430426001/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena banky, čísla účtu (vrátane predčísli) a kód banky, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termín ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č.2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť

„banka : Všeobecná úverová Banka a.s.
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky
refundácia : 4123542/0200“

mení na

„banka : Dexia Banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky
refundácia : 0430426001/5600“

2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.12.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 464 292,62 EUR (slovom: štyristošesťdesiatštyritisícdeväťdesiat dva EUR a šesťdesiatdva centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 441 998,76 EUR (slovom: štyristoštyridsaťjedentisícdeväťstodeväťdesiatosem EUR a sedemdesiatšesť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 419 898,82 EUR (slovom: štyristodeväťnásťtisícosemstodeväťdesiatosem EUR a osemdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,

2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.6. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho povinného zverejnenia.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012039601.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Jasove, dňa:

Podpis:

Ing. Gabriel Nagy, starosta obce Jasov

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia verejných priestranstiev, chodníkov, verejného osvetlenia a lávky v obci Jasov	
Kód ITMS	22140120396	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61-Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	68	01-Nenávratná dotácia
23-Regionálne / miestne cesty	32	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Košice - okolie
Obec	Jasov
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie kvality života miestnych obyvateľov, zvýšenie konkurencieschopnosti a zaatraktívnenie obce Jasov prostredníctvom revitalizácie jej verejného priestranstva
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie kvality infraštruktúry prostredníctvom rekonštrukcie miestnych komunikácií, spevnených plôch, chodníka, parkoviska, lávky, verejného osvetlenia a sadových úprav
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie efektívnosti, kvality a odbornosti realizácie predmetného projektu prostredníctvom využitia špeciálnych služieb

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,191	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	464 292,62	2011
	Počet činností regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2009	3 200	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	464 292,62	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	07/2010	09/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	03/2009	09/2011
D Externý manažment projektov	05/2010	12/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		12/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	410 098,76	17 321,50	427 420,26	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	410 098,76	17 321,50	427 420,26	717002	
		SPOLU	EUR	410 098,76	17 321,50	427 420,26	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	31 900,00	4 972,36	36 872,36	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	10 000,00	1 376,61	11 376,61	716	
		B2 stavebný dozor	EUR	11 400,00	3 594,00	14 994,00	717002	
		SPOLU	EUR	21 400,00	4 970,61	26 370,61	Σ B	
D	Externý manžment projektu		EUR	10 500,00	1,75	10 501,75	637005	
Celkovo				EUR	441 998,76	22 293,86	464 292,62	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby - OV + NV

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Ing Leško

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ	Skupina výdavkov
9-10-08	REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV	359 176,69	68 243,57	427 420,26	358 926,49	250,21	0,00	0,00	711002
01	S 01 - Rekonštrukcia miestnych komunikácií	114 795,66	21 811,18	136 606,84	114 795,66	0,00	0,00	0,00	711002
02	S 02 - Rekonštrukcia verejného priestr. za obecným úradom	180 153,33	34 229,13	214 382,46	180 153,33	0,00	0,00	0,00	711002
03	S 03 - Verejná zeleň	13 994,60	2 658,97	16 653,57	13 994,60	0,00	0,00	0,00	711002
04	S 04 - Rekonštrukcia lávky	24 336,88	4 624,01	28 960,89	24 336,88	0,00	0,00	0,00	711002
05	S 05 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia	25 896,22	4 920,28	30 816,50	25 646,01	250,21	0,00	0,00	711002
Celkom		359 176,69	68 243,57	427 420,26	358 926,49	250,21	0,00	0,00	

Rekapitulácia objektov stavby - oprávnené výdavky

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum:

Projektant: Ing Leško

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ	Skupina výdavkov
9-10-08	REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV	344 620,80	65 477,94	410 098,76	345 146,24	204,57	0,00	0,00	711002
01	S 01 - Rekonštrukcia miestnych komunikácií	109 295,66	20 766,17	130 061,83	109 295,66	0,00	0,00	0,00	711002
02	S 02 - Rekonštrukcia verejného priestr. za obecným úradom	171 873,08	32 655,88	204 528,96	171 873,08	0,00	0,00	0,00	711002
03	S 03 - Verejná zeleň	13 264,60	2 520,27	15 784,87	13 994,60	0,00	0,00	0,00	711002
04	S 04 - Rekonštrukcia lávky	24 336,88	4 624,01	28 960,89	24 336,88	0,00	0,00	0,00	711002
05	S 05 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia	25 850,58	4 911,61	30 762,19	25 646,01	204,57	0,00	0,00	711002
Celkom		344 620,80	65 477,95	410 098,76	345 146,24	204,57	0,00	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 01 - Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	35 376,080	73 601,335	108 977,415	0,000	0,000
1	Zemné práce	103,180	12 843,990	12 947,170	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,000	299,880	299,880	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	1 020,400	1 020,400	0,000	0,000
5	Komunikácie	25 878,450	40 731,813	66 610,263	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	1 379,580	317,640	1 697,220	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 014,870	11 406,593	19 421,463	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	6 981,019	6 981,019	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	74,000	244,240	318,240	0,000	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	74,000	244,240	318,240	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>35 450,080</u>	<u>73 845,575</u>	<u>109 295,655</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTVIE V OBCI JASOV

Objekt: S 01 - Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
HSV							103,180	12 843,990	12 947,170	0,000
1 Zemné práce										
1	R	113107224	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm 0,560t	m2	980,000	2,280	0,000	2 234,400	2 234,400	0,000
2	R	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 40 mm	m2	337,000	3,440	0,000	1 159,280	1 159,280	0,000
3	R	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 mm	m2	1 960,000	3,830	0,000	7 506,800	7 506,800	0,000
4	R	121101111	Odstránenie ornice s vodor. priestr. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	92,000	1,300	0,000	119,600	119,600	0,000
5	R	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	18,500	18,210	0,000	336,885	336,885	0,000
6	R	132201109	Pripr. k cene za lepivosť horniny 3	m3	18,500	5,130	0,000	94,905	94,905	0,000
7	R	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	13,500	4,460	0,000	60,210	60,210	0,000
8	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,500	0,860	0,000	11,610	11,610	0,000
9	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,000	2,780	0,000	13,900	13,900	0,000
10	R	180402111	Založenie trávniky parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	460,000	0,530	0,000	243,800	243,800	0,000
11	005	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	14,000	7,370	103,180	0,000	103,180	0,000
12	R	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. 200 mm	m2	460,000	2,310	0,000	1 062,600	1 062,600	0,000
2 Zakladanie							0,000	299,880	299,880	0,000
13	R	212752126	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 120	m	36,000	8,330	0,000	299,880	299,880	0,000
4 Vodorovné konštrukcie							0,000	1 020,400	1 020,400	0,000
14	R	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,000	36,350	0,000	72,700	72,700	0,000
15	R	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýh, šírka 33 cm	m	390,000	0,680	0,000	265,200	265,200	0,000
16	R	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	390,000	1,750	0,000	682,500	682,500	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
38	404	404460000	Značka dopravná reflexná	ks	2,000	66,670	133,340	0,000	133,340	0,000
39	404	404470000	Šípik dopravnej značky	ks	2,000	28,770	57,540	0,000	57,540	0,000
40	R	914002000	Dočasné dopravné značenie - zriadenie, odstránenie, nájom	ks	22,000	66,800	0,000	1 469,600	1 469,600	0,000
41	R	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	16,500	13,380	0,000	220,770	220,770	0,000
42	R	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinový stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	16,500	0,590	0,000	9,735	9,735	0,000
43	R	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	16,500	1,170	0,000	19,305	19,305	0,000
44	R	916561111	Osadenie obrubníka záhonového betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	140,000	5,490	0,000	768,600	768,600	0,000
45	592	5922925100	Obrubník záhonový ABO 4-8 50x8x20	ks	296,000	3,710	1 098,160	0,000	1 098,160	0,000
46	R	917862111	Osadenie cestného obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	276,000	7,390	0,000	2 039,640	2 039,640	0,000
47	592	5921745000	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	279,000	8,570	2 391,030	0,000	2 391,030	0,000
48	R	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	4,000	6,950	0,000	27,800	27,800	0,000
49	R	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm	m2	75,000	1,160	0,000	87,000	87,000	0,000
50	R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	558,250	1,740	0,000	971,355	971,355	0,000
51	R	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 233,000	0,350	0,000	781,550	781,550	0,000
52	R	979082212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	558,250	4,470	0,000	2 495,378	2 495,378	0,000
53	R	979089000	Poplatok za skládovanie sute	t	558,250	4,000	0,000	2 233,000	2 233,000	0,000
54	592	5926551000	Tvárnica káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm	ks	260,000	6,980	1 814,800	0,000	1 814,800	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,000	6 981,019	6 981,019	0,000
55	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 203,624	5,800	0,000	6 981,019	6 981,019	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							74,000	244,240	318,240	0,000
56	R	711472051	Isolácie proti vode a vlhkosti	m2	43,000	5,680	0,000	244,240	244,240	0,000
57	283	2832201000	Isolácia proti tlakovej vode závisle fóliou PVC	m2	50,000	1,480	74,000	0,000	74,000	0,000
Fólia novová										
Celkom							35 450,080	73 845,575	109 295,655	0,000
Celkom										

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTVIEV V OBCI JASOV
 Objekt: S 02 - Rekonštrukcia verejného priestr. za obecným úradom

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	53 535,998	117 733,363	171 269,361	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,000	17 319,062	17 319,062	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	3 760,020	1 635,133	5 395,153	0,000	0,000
5	Komunikácie	44 500,069	69 882,703	114 382,772	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	831,536	426,895	1 258,431	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 444,373	16 515,167	20 959,540	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	11 954,403	11 954,403	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	603,720	603,720	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	603,720	603,720	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>53 535,998</u>	<u>118 337,083</u>	<u>171 873,081</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV
 Objekt: S 02 - Rekonštrukcia verejného priestr. za obecným úradom

Objednávateľ: Obec Jasov
 Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice
 Dátum: 17.11.2009

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1					0,000		17 319,062		171 269,361	
Zemné práce					0,000		17 319,062		17 319,062	
1	R	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	180,000	1,267	0,000	228,060	228,060	0,000
2	R	113107224	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm 0,560t	m2	1 678,000	2,275	0,000	3 817,450	3 817,450	0,000
3	R	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 mm	m2	3 356,000	3,821	0,000	12 823,276	12 823,276	0,000
4	R	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	15,000	18,167	0,000	272,505	272,505	0,000
5	R	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	15,000	5,118	0,000	76,770	76,770	0,000
6	R	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	12,500	4,449	0,000	55,613	55,613	0,000
7	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,500	0,858	0,000	10,725	10,725	0,000
8	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,500	2,773	0,000	34,663	34,663	0,000
4					3 760,020		1 635,133		5 395,153	
Vodorovné konštrukcie										
9	R	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,000	36,263	0,000	398,893	398,893	0,000
10	R	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	510,000	0,678	0,000	345,780	345,780	0,000
11	R	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	510,000	1,746	0,000	890,460	890,460	0,000
12	592	5926557000	Tvárnica káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm	ks	540,000	6,963	3 760,020	0,000	3 760,020	0,000
5					44 500,069		69 882,703		114 382,772	
Komunikácie										
13	R	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	2 063,000	4,479	0,000	9 240,177	9 240,177	0,000
14	R	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C10/15 XO hr. 150 mm	m2	1 719,000	15,483	0,000	26 615,277	26 615,277	0,000
15	R	567145000	Zálievka betónom prostým - dobetónávka	m3	87,000	110,287	0,000	9 594,969	9 594,969	0,000
16	R	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	53,000	0,499	0,000	26,447	26,447	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
17	R	57714112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	53,000	12,011	0,000	636,583	636,583	0,000
18	R	59691112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1 719,000	11,622	0,000	19 978,218	19 978,218	0,000
19	592	5922902720	Dlažba bez fázy 7 cm, sivá (základný prvok)	m2	868,000	15,573	13 517,364	0,000	13 517,364	0,000
20	592	5922902730	Dlažba bez fázy 7 cm, červená (základný prvok)	m2	868,000	17,478	15 170,904	0,000	15 170,904	0,000
21	R	597962131	Montáž uzavretého žlabu BGZ-S 150 do lôžka z betónu prostého tr.C 16/20	m	152,000	24,941	0,000	3 791,032	3 791,032	0,000
22	592	5922960300	Bet. žlab so spádom 0,6%, typ 11-15, dxšxv=1000x240x315-345 mm art.:2011?15	ks	152,000	102,984	15 653,568	0,000	15 653,568	0,000
23	592	5922960540	Odtok.vpust 100 KS ,s ocelovépoz. r.s lapačom PVC 500x160x500 mm art.: 8052	ks	1,000	158,233	158,233	0,000	158,233	0,000
							831,536	426,895	1 258,431	0,000
8 Rúrové vedenie										
24	R	871351111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 225 mm	m	7,000	1,317	0,000	9,219	9,219	0,000
25	286	2861107600	Tlakové rúry PVC-U hrdlované PN 6 225x 5.5x6000	ks	8,000	103,942	831,536	0,000	831,536	0,000
26	R	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	59,668	0,000	417,676	417,676	0,000
							4 444,373	16 515,167	20 959,540	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
27	R	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocelového s ocelovými stĺpmi	m	16,000	17,887	0,000	286,192	286,192	0,000
28	141	1412087500	Rúrka bezšvíková 11353,0 D 60,3 hrúbka 5,0mm	m	144,000	9,128	1 314,432	0,000	1 314,432	0,000
29	R	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	15,882	0,000	15,882	15,882	0,000
30	404	404460000	Značka dopravná reflexná	ks	1,000	66,511	66,511	0,000	66,511	0,000
31	404	404470000	Stĺpik dopravnej značky	ks	1,000	28,702	28,702	0,000	28,702	0,000
32	R	914002000	Dočasné dopravné značenie - zriadenie, odstránenie, nájom	ks	34,000	66,641	0,000	2 265,794	2 265,794	0,000
33	R	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	14,200	13,348	0,000	189,542	189,542	0,000
34	R	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	14,200	0,589	0,000	8,364	8,364	0,000
35	R	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	14,200	1,167	0,000	16,571	16,571	0,000
36	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	108,000	5,477	0,000	591,516	591,516	0,000
37	592	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	113,000	7,432	839,816	0,000	839,816	0,000
38	592	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	201,000	8,550	1 718,550	0,000	1 718,550	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39	R	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	199,000	7,372	0,000	1 457,028	1 457,028	0,000
40	R	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	53,000	6,933	0,000	367,449	367,449	0,000
41	R	935112112	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 15/10, z betón. dosiek akejkoľv. veľk.	m2	12,000	15,982	0,000	191,784	191,784	0,000
42	592	5922761500	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-30 50x30x8	ks	81,000	2,873	232,713	0,000	232,713	0,000
43	553	5534033700	Kryt kanála ocelový D400	ks	7,000	34,807	243,649	0,000	243,649	0,000
44	R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	964,520	1,736	0,000	1 674,407	1 674,407	0,000
45	R	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 858,080	0,349	0,000	1 346,470	1 346,470	0,000
46	R	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	964,520	4,459	0,000	4 300,795	4 300,795	0,000
47	R	979089000	Poplatok za skládovanie sute	t	950,720	3,990	0,000	3 793,373	3 793,373	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,000	11 954,403	11 954,403	0,000
48	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 066,091	5,786	0,000	11 954,403	11 954,403	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							0,000	603,720	603,720	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery							0,000	603,720	603,720	0,000
49	R	783150141	Epoxidový náter - M11 ocelových konštrukcií C ľahkých na metaliz. povrch Al, trojvrstvových, s maskou	M2	18,000	21,000	0,000	378,000	378,000	0,000
50	R	783174531	Nátery ocel. konštr. polyuretánové farby šedej ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" dvojnás. 3x s email.	m2	18,000	12,261	0,000	220,698	220,698	0,000
51	R	783179312	Nátery ocel. konštr. polyuretán. farby šedej "C", "CC", prípl. farba modrá, zelená, červ. za farbu 1x	m2	18,000	0,279	0,000	5,022	5,022	0,000

Celkom

Celkom

53 535,998

118 337,083

171 873,081

0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 03 - Verejná zeleň

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	4 840,380	6 342,423	11 182,803	0,000	0,000
1	Zemné práce	285,570	5 881,523	6 167,093	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 554,810	460,900	5 015,710	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 696,800	385,000	2 081,800	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 696,800	385,000	2 081,800	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>6 537,180</u>	<u>7 457,423</u>	<u>13 264,603</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 03 - Verejná zeleň

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	R	12110111	Odstránenie ornice s vodor. miestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	113,000	1,300	0,000	146,900	146,900	0,000
2	R	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	160,750	2,840	0,000	456,530	456,530	0,000
3	R	122201409	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m ³	160,750	0,490	0,000	78,768	78,768	0,000
4	R	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m ³	160,750	4,460	0,000	716,945	716,945	0,000
5	R	182301132	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m ² , hr.nad 100 do 150 mm	m ²	1 825,000	1,290	0,000	2 354,250	2 354,250	0,000
6	R	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	28,000	12,460	0,000	348,880	348,880	0,000
7	R	183405211	Výsev trávniku hydrosevom na ornici	m ²	1 825,000	0,770	0,000	1 405,250	1 405,250	0,000
8	005	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	6,000	7,370	44,220	0,000	44,220	0,000
9	R	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	20,000	1,950	0,000	39,200	39,200	0,000
10	026	0265141400	Plamienok plotný - Clematis vitalba, krík 50 - 50 cm	ks	15,000	4,270	64,050	0,000	64,050	0,000
11	026	0266051700	Borievka - Juniperus sabina Glaucia, 60 - 80 cm	ks	2,000	20,660	41,320	0,000	41,320	0,000
12	026	0265520400	Tamaryška - Tamarix gallica, krík bal, 60 - 80 cm	ks	1,000	2,650	2,650	0,000	2,650	0,000
13	026	0265203300	Zlatovka previsnutá - Forsythia suspensa, krík bal, 80 - 100 cm	ks	2,000	3,650	7,300	0,000	7,300	0,000
14	R	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	8,000	2,460	0,000	19,680	19,680	0,000
15	026	0265103000	Javor mliečny - Acer platanoides, zemný bal, 80 - 100 cm	ks	3,000	17,200	51,600	0,000	51,600	0,000
16	026	0265115300	Breza-Betula verrucosa Youngii, kríkový tvar stromu, zemný bal, 150 - 200 cm	ks	2,000	34,230	68,460	0,000	68,460	0,000
17	026	0265179300	Hlošina - Eleagnus angustifolia, krík bal, 80 - 100 cm	ks	3,000	1,990	5,970	0,000	5,970	0,000
18	R	184202111	Zakotvenie dreviny trom a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	8,000	5,400	0,000	43,200	43,200	0,000
19	R	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	28,000	1,890	0,000	52,920	52,920	0,000
20	R	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 825,000	0,120	0,000	219,000	219,000	0,000
HSV							4 840,380	6 342,423	11 182,803	0,000
1 Zemné práce							285,570	5 881,523	6 167,093	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
21	R	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocelového s oceľovými stĺpikmi	m	17,000	17,930	0,000	304,810	5 015,710	0,000
22	553	5531000-pc	Zábradlie ocelové kované s povrchovou úpravou	m	17,000	180,000	3 060,000	0,000	3 060,000	0,000
23	R	936124112	Osadenie lavičky stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	3,000	52,030	0,000	156,090	156,090	0,000
24	611	6111000-pc	Verejné lavičky	ks	3,000	498,270	1 494,810	0,000	1 494,810	0,000
PSV							1 696,800	385,000	2 081,800	0,000
Práce a dodávky PSV							1 696,800	385,000	2 081,800	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,000	385,000	385,000	0,000
25	R	767996000	Osadenie odpadkových košov	ks	7,000	55,000	0,000	0,000	1 696,800	0,000
26	611	6112000-pc	Odpadkový kôš	ks	7,000	242,400	1 696,800	0,000	1 696,800	0,000
Celkom							6 537,180	6 727,423	13 264,603	0,000
Celkom							6 537,180	6 727,423	13 264,603	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV
 Objekt: S 04 - Rekonštrukcia lávky

Objednávateľ: Obec Jasov
 Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice
 Dátum: 17.11.2009

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	6 070,703	6 070,703	60,291	0,000
1	Zemné práce	0,000	347,738	347,738	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,000	2 323,533	2 323,533	7,399	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	1 957,800	1 957,800	47,909	0,000
5	Komunikácie	0,000	175,374	175,374	4,982	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	632,600	632,600	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	633,658	633,658	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	18 266,180	18 266,180	0,000	0,000
43-M	Montáž oceľových konštrukcií	0,000	18 266,180	18 266,180	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>24 336,883</u>	<u>24 336,883</u>	<u>60,291</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 04 - Rekonštrukcia lávky

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1										
Zemné práce										
1	R	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	18,000	4,350		78,300	78,300	0,000
2	R	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	18,000	0,780		14,040	14,040	0,000
3	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	1,596	18,210		29,063	29,063	0,000
4	R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	19,596	6,110		119,732	119,732	0,000
5	R	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	176,364	0,370		65,255	65,255	0,000
6	R	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	19,596	2,110		41,348	41,348	0,000
2										
Zakladanie										
7	R	270321115	Základové konštrukcie z betónu železového tr. C 12/15	m3	2,596	103,180		267,855	267,855	6,173
8	R	270361216	Výstuž základových dosiek pr. do 12 mm z ocele zn.10505	t	1,200	1 691,790		2 030,148	2 030,148	1,204
9	R	272354111	Debnenie základ, pásov, klenieb, dosiek, prahov, vencova ostrôh, pätiak a blokov, pilierov - zriadenie	m2	3,000	6,370		19,110	19,110	0,022
10	R	272354211	Debnenie základ, pásov, klenieb, dosiek, prahov, vencova ostrôh, pätiak a blokov, pilierov - odstránenie	m2	3,000	2,140		6,420	6,420	0,000
4										
Vodorovné konštrukcie										
11	R	465511129	Priplatok za zaliatie škár cementovou maltou	m2	60,000	2,430		145,800	145,800	0,326
12	R	465511427	Dlažba z lomového kameňa, na sucho s vyklíňovaným kameňom, hr. kameňa 400 mm	m2	60,000	30,200		1 812,000	1 812,000	47,583
5										
Komunikácie										
13	R	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m2	6,940	9,150		63,501	63,501	4,214
14	R	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	6,940	16,120		111,873	111,873	0,768
Summary										
							0,000	1 957,800	1 957,800	47,909
							0,000	2 323,533	2 323,533	7,399
							0,000	347,738	347,738	0,000
							0,000	6 070,703	6 070,703	60,291

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
15	R	961043111	t	m3	4,000	60,030		0,000	632,600	0,000
16	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	8,800	10,000		0,000	240,120	0,000
17	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	79,200	0,360		0,000	88,000	0,000
18	R	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	8,800	3,360		0,000	28,512	0,000
19	R	9790821PC	Prenájom skládky	t	8,800	28,000		0,000	29,568	0,000
99 Presun hmôt HSV										
20	R	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	60,291	10,510		0,000	633,658	0,000
M Práce a dodávky M										
43-M Montáž oceľových konštrukcií										
21	R	43-PC01	Oceľová konštrukcia lávky (d+m), vč.povrch.úpravy	KG	2 323,740	7,000		0,000	16 266,180	0,000
22	R	43-PC02	Demontáž pôvodnej oceľovej konštrukcia lávky	KG	2 000,000	1,000		0,000	2 000,000	0,000
Celkom										
								0,000	24 336,883	60,291

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 05 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	21 325,674	4 320,339	25 850,581	28,743	0,000
21-M	Elektromontáže	19 744,622	2 499,654	22 244,276	0,208	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 581,052	1 820,685	3 401,737	28,535	0,000
OST	Ostatné	0,000	0,000	204,568	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>21 325,674</u>	<u>4 320,339</u>	<u>25 850,581</u>	<u>28,743</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTVIE V OBCI JASOV

Objekt: S 05 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Objednávateľ: Obec Jasov
Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice
Dátum: 17.11.2009

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M 21-M Elektromontáže										
1	921	210010011	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1516 - 16 mm	M	50,000	0,668	0,000	33,400	33,400	0,000
2		3457109100	Rúrka inštalčná tuhá PVC 1516	m	52,500	0,559	29,348	0,000	29,348	0,008
3	921	210010123-1	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	200,000	1,197	0,000	239,400	239,400	0,000
4		3450700400	J-Rúrka FXKVR 63 čierna	m	200,000	2,444	488,800	0,000	488,800	0,000
5	921	210202010	Svietidlo - exteriér: rada SM 300-R typ 5NA 318 E-1MS08	KUS	6,000	8,590	0,000	51,540	51,540	0,000
6		3470414600	Výbojka 1xHIT-CE 70W	ks	6,000	54,909	329,454	0,000	329,454	0,000
7		3480010490	Svietidlo typ SM 300-R typ 5NA 318 E-1MS08	kus	6,000	1 606,637	9 639,822	0,000	9 639,822	0,000
8	921	210202012	Svietidlo pre prechod pre chodcov HFL-120W, na výložník	ks	1,000	83,690	0,000	83,690	83,690	0,000
9		3480148900	HFL-120W, svietidlo nad vozovku	ks	1,000	748,295	748,295	0,000	748,295	0,000
10	921	210190501	Montáž FRJ - K4 a komplexné oživenie technológie	ks	1,000	990,387	0,000	990,387	990,387	0,000
11		PC	SEAK - Rozvádzač - FRJ - K4, riadiaca a výkonová jednotka	ks	1,000	1 573,626	1 573,626	0,000	1 573,626	0,000
12	921	210202015	Svietidlo - exteriér: rada R1 MINI-S typ 5NX 722 E 1HB08	ks	1,000	7,253	0,000	7,253	7,253	0,000
13		3470412800	Svetelný zdroj typ 1xHIT-CE 35W	ks	1,000	46,220	46,220	0,000	46,220	0,000
14		3480151400	Svietidlo - exteriér: rada R1 MINI-S typ 5NX 722 E 1HB08	ks	1,000	935,369	935,369	0,000	935,369	0,000
15	921	210204011	Osvetľovací stĺžiar - oceľový do dĺžky 12 m	KUS	7,000	48,724	0,000	341,068	341,068	0,000
16		3160114200	Stĺžiar typ 5NY 318 7-50KM08	ks	6,000	605,236	3 631,416	0,000	3 631,416	0,000
17		3160115500	Stĺžiar - kužeľový výložníkový typ SP 6,5m zink.	ks	1,000	661,163	661,163	0,000	661,163	0,000
18		3160304000	Výložník dĺžky 4m zink.	ks	1,000	252,408	252,408	0,000	252,408	0,000
19		3450111200	Poistkový dotyk 06A	ks	20,000	0,249	4,980	0,000	4,980	0,000
20	921	210204203	Elektrovýstroj stĺžiaru 3 okruhy	ks	7,000	38,728	0,000	271,096	271,096	0,000
21		3450662100	Svorkovnica PSR 16-3	ks	7,000	46,389	324,723	0,000	324,723	0,000
22	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov	M	200,000	1,147	0,000	229,400	229,400	0,000
23		1561523500	FeZn D 8 - 10 mm	kg	200,000	1,107	221,400	0,000	221,400	0,200
24		3540406800	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10,00mm	ks	14,000	0,519	7,266	0,000	7,266	0,000
25		3540406300	HR-Svorka SS	ks	28,000	0,419	11,732	0,000	11,732	0,000
26	921	210810005	Slivový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1.5	M	40,000	0,429	0,000	17,160	17,160	0,000

Rekapitulácia objektov stavby - neoprávnené výdavky

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV Dátum: Ing Leško
 Objednávateľ Obec Jasov Projektant:
 Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice Spracovali:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ	Skupina výdavkov
9-10-08	REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV	14 555,89	2 765,62	17 321,50	14 510,25	45,64	0,00	0,00	711002
01	S 01 - Rekonštrukcia miestnych komunikácií	5 500,00	1 045,00	6 545,00	5 500,00	0,00	0,00	0,00	711002
02	S 02 - Rekonštrukcia verejného priestr. za obecným úradom	8280,246	1 573,25	9 853,50	8 280,25	0,00	0,00	0,00	711002
03	S 03 - Verejná zeleň	730,00	138,70	868,70	730,00	0,00	0,00	0,00	711002
05	S 05 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia	45,64	8,67	54,31	0,00	45,64	0,00	0,00	711002
Celkom		14 555,89	2 765,62	17 321,50	14 510,25	45,64	0,00	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 01 - Rekonštrukcia miestnych komunikácií

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	5 500,000	5 500,000	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	5 500,000	5 500,000	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>5 500,000</u>	<u>5 500,000</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 01 - Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV			Práce a dodávky PSV	0,000						
OST			Ostatné	0,000						
58	R	001	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	2 100,000	0,000	2 100,000	2 100,000	0,000
59	R	002	Porealizačné zameranie	ks	1,000	1 100,000	0,000	1 100,000	1 100,000	0,000
60	R	003	Autorský dozor	ks	1,000	2 300,000	0,000	2 300,000	2 300,000	0,000

Celkom

Celkom

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 02 - Rekonštrukcia verejného priestr. za obecným úradom

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	8 280,246	8 280,246	0,000	0,000
O01	Ostatné	0,000	8 280,246	8 280,246	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>8 280,246</u>	<u>8 280,246</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 02 - Rekonštrukcia verejného priestr. za obecným úradom

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV			Práce a dodávky PSV				0,000	8 280,246	8 280,246	0,000
O01			Ostatné				0,000	8 280,246	8 280,246	0,000
52	R	001	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	3 192,384		3 192,384	3 192,384	0,000
53	R	002	Porealizačné zameranie	ks	1,000	1 596,192		1 596,192	1 596,192	0,000
54	R	003	Autorský dozor	ks	1,000	3 491,670		3 491,670	3 491,670	0,000
			Celkom							
			Celkom				0,000	8 280,246	8 280,246	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 03 - Verejná zeleň

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	730,000	730,000	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	730,000	730,000	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>730,000</u>	<u>730,000</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 03 - Verejná zeleň

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV			Práce a dodávky PSV				0,000	730,000	730,000	0,000
OST			Ostatné				0,000	730,000	730,000	0,000
27	R	001	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	280,000	0,000	280,000	280,000	0,000
28	R	002	Porealizačné zameranie	ks	1,000	150,000	0,000	150,000	150,000	0,000
29	R	003	Autorský dozor	ks	1,000	300,000	0,000	300,000	300,000	0,000
Celkom										
							0,000	730,000	730,000	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTVIE V OBCI JASOV
 Objekt: S 05 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Objednávateľ: Obec Jasov
 Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice
 Dátum: 17.11.2009

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	0,000	0,000	45,640	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	0,000	45,640	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>45,640</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VER. PRIESTRANSTIEV V OBCI JASOV

Objekt: S 05 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: FELDOM s.r.o. Košice, Masarykova 14, Košice

Dátum: 17.11.2009

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M				Práce a dodávky M						
OST				Ostatné						
52	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	5,000	9,128	0,000	0,000	45,640	0,000
Celkom							<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>45,640</u>	<u>0,000</u>